(Jl Consejo

Municipal LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-32-2024
del Deporte “ADQUISICION DE PINTURA ESMALTE EPOXICO PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS ESPACIOS PUBLICOS ADMINISTRADOS POR EL 0.P.D. CONSEJO MUNICIPAL DEL
ZAPOPAN EN MOVIMIENTO DEPORTE DE ZAPOPAN, JAL'SCO".

INDUSTRIAL DE PINTURAS VOLTON 5.A. OF | BUSINESS BY DESIG SA DECV.
CARTA DE ACEPTACION DE LAS BASES DE LA LICITACION “"ANEXO 3" CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
ORIGINAL DE LA PROPUESTA TECNICA "ANEXO 5" COMPLIENDO POR LO ENOS CON
e SR EIOAGIONES MINIMAS DEL ANEYD T SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE
"ANEXO 9" DECLARACION DE VOLUNTAD SUSCRITA S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
|PRESENTAR COPIA FOTOSTATICA LEGIBLE Y VIGENTE DE ALGUNO DE LOS
SIGUIENTESIDOCUMENTOS DE IDENTIFICACION OFICIALES:
-PERSONA FISICA: CREDENCIAL PARA VOTAR DEL INSTITUTO NACIONAL ELECTORAL
_ INE, PASAPORTE CON FOTOGRAFIA O ACTA DE NACIMIENTO CON CURP; SI CUMPLE 8I CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE SI CUMPLE
*PERSONA MORAL: ACTA CONSTITUTIVA QUE TENGA MINIMO 3 ANOS DE HABER
SIDO CONSTITUIDO;
PRESENTAR LA CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL NO MAYOR A TRES (3) MESES
DE VIGENCIA DONDE SU ACTIVIDAD ECONOMICA ESTE RELACIONADA SLCUMBLE S| CUMPLE Sl CUMPLE NO CUMPLE SI CUMPLE
CONSTANCIA DE CUMPLIMIENTO DE OBLI(‘éACIONES FISCALES EN SENTIDOO
POSITIVO O BIEN, EN CASO DE TENER CREDITOS FISCALES LA CELEBRACION DEL
CONVENIO RESPECTIVO ANTE LA AUTORIDAD FISCAL CORRESPONDIENTE, SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE Sl CUMPLE SI CUMPLE
FIRMADA EN ORIGINAL POR EL REPRESENTANTE LEGAL.
PRESENTAR COMO MINIMO TRES (3) CARTAS DE CLIENTES EN HOJA MEMBRETADA
DE LA EMPRESA QUE LA EXTIENDE, FECHA CON VIGENGIA MENOR A TRES (3) S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
MESES, DATOS GENERALES Y DE CONTACTO; FIRMA EN ORIGINAL.
TIEMPO DE ENTREGA S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
PRESENTAR CARTA DE GARANTIA DE 1ANO S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
PRESENTAR CERTIFICACION ISO 9000 S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE
DOMICILIO FISCAL PREFERENTE EN JALISCO S| CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE NO CUMPLE S| CUMPLE
ENTREGA INMEDIATA/ GARANTIZA ENTREGA INMEDIATA/ DOMICILIO DE LA
CONSTANCIA FISCAL ES DE ENSENADA BAJA
OBSERVACIONES ENTREGA INMEDIATA PRODUCTO POR 3 ANOS ENTREGA INMEDIATA CALIFORNIA , IDENTIFICACION OFICIAL DE LA ENTREGA INMEDIATA
MISMA ENTIDAD FEDERATIVA
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Jl Consejo

Municipal LICITACION PUBLICA LOCAL LPL-32-2024
del Deporte “ADQUISICION DE PINTURA ESMALTE EPOXICO PARA EL MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE LOS ESPACIOS PUBLICOS ADMINISTRADOS POR EL 0.P.D. CONSEJO MUNICIPAL DEL
ZAROERN N MSRIMIENTO DEPORTE DE ZAPOPAN, JALISCO”.

PORPUESTA ECONOMICA CONFORME AL "ANEXO 6" SI CUMPLE SI CUMPLE S| CUMPLE S| CUMPLE SI CUMPLE
10% ADICIONAL DE SOLVENTE Y
VALOR AGREGADO NO PRESENTA NO PRESENTA CAPACITACION PARA LA APLICACION NO PRESENTA NO PRESENTA
DE ESTE TIPO DE PINTURA
PINTURA ESMALTE EPOXICO P/PISO AMARILLO, QUE INCLUYA QUIMICOS Y
o8 SOIVENT 25 N ECRSARIOS PARA By ADBCUAD e oy SI CUMPLE | § 7,159.37| SI CUMPLE |$ 702500 SICUMPLE |§ 578700 SICUMPLE |$ 10,121.14|  SI CUMPLE | $ 9,300.00
PINTURA ESMALTE EPOXICO P/PISO BLANCO, QUE INCLUYA QUIMICO!
S OLVENTES NECESARIGS PARA 81 ADECU s RS S A MCOS Y LOS! | ™ SicUMPLE. | 'S 7,150.37|  SI CUMPLE | $ 6,895.69| SI CUMPLE |§ 5277.00( S| CUMPLE | § 9,06488| SI CUMPLE | $ 9,300.00
PINTURA ESMALTE EPOXICO P/
ORI ER NE e e e b e L LIVA JUIMGBS Y Log SI CUMPLE | 7,15937| SI CUMPLE | $§ 6,89560| Sl CUMPLE |3 5277.00( S CUMPLE | § 9,06488| SICUMPLE |8 9,300.00
PINTURA ESMALTE EPOXICO P/PISO ROJO, QUE INCLUYA QUIMICOS Y LOS
VR L8 NG o PR T A e e CLM SI CUMPLE | $ 7,15937| Sl CUMPLE | 867845 SICUMPLE |$ 5787.00| S| CUMPLE | § 10,121.14|  SI CUMPLE | $ 9,300.00
PINTURA ESMALTE EPOXICO P/PISO QU CLU 5 :
e e e T AN LB INCOS XLOB 1 SIBUNEIE - |6 7,159.37| SI CUMPLE | 7,757.76| SI CUMPLE | $ 5787.00| S| CUMPLE | § 9,06488| SI CUMPLE |$ 9,300.00
MONTO UNITARIO DEL SUBTOTAL § 35,796.85| $ 37,45259 § 27,915.00] § 4743692 § 46,500.00
MONTO SUBOTAL| § 715937.00| § 734,181.10| § ’ 550,650.00| $ 938,175.80 | $ 930,000.00
VAl $ 114,549.92 | $ 117,468.98 | § 88,104.00| § 150,108.13 | § 148,800.00
ToraL| $ 830,486.92| § 851,650.08 | § 638,754.00| $ 1,088,263.93 | $ 1,078,800,00
S 5
MONTO DEL SUBTOTAL POR LAS PARTIDAS ASIGNADAS
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